• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

QUARTA- FEIRA – 26 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 98

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE

ESCOLA COM 08 SALAS, LOCALIZADA NA RUA PARAGUAÇU, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU/BA

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

QUARTA-FEIRA

26 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 98

44

EXTRATO DO CONTRATO N.º 056-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA.

CONTRATADA: A3M CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 27.898.037/0001-
35, sediado(a) na Praça Juracy Magalhaes, nº 468, Cruzeiro, Pojuca-BA, neste ato representado(a) pelo Srº Arlisson
Marques de Abreu, Inscrito no Cpf de nº 014.034.835-23, Socio Administrador.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para construção de escola com 08 salas, localizada na Rua
Paraguaçu, centro, no município de Cabaceiras Do Paraguaçu/BA.

PRAZO: 210 (duzentos e dez) dias.

VALOR: R$ 1.828.694,89 (um milhão, oitocentos e vinte e oito mil, seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e
nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade:  10  Secretaria Municipal de Educaçao
Programa de Trabalho: 1018 – Construção, Ampliação, Adequação e Reforma de Unidades do Ensino
Fundamental.
Elemento de Despesa: 4.4.9.0.51.00.0000 Obras e Instalações
Fonte de Recursos: 15420 e 15400

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 12 de Junho de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana

Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-06-26T15:23:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182